3.4
347
Kabelbeskyttelse
Tilbehør
U
tg
iv
el
se
: j
an
ua
r
20
14
HelaGuard tilbehør
•	  AFCS slangeholder, galvanisert stål og PVC belegg
HelaGuard AFCS festeklips, rustfritt stål og PVC trekk.
MATeriAle Galvanisert stål (GS), Polyvinylchlorid (PVC)
Driftstemperatur -20°C til +105°C
TyPe
Nominell
Ø
Bredde
(W)
Bredde
(W2)
Festehull
Ø (FH) Pakn. Farge Art.nr.
AFCS10 10 12,7 17,4 5,1 10 stk. Metall (ML), Sort (BK) 166-50600
AFCS12 12 12,7 17,4 5,1 10 stk. Metall (ML), Sort (BK) 166-50601
AFCS16 16 12,7 17,4 5,1 10 stk. Metall (ML), Sort (BK) 166-50602
AFCS20 20 12,7 17,4 5,1 10 stk. Metall (ML), Sort (BK) 166-50603
AFCS25 25 12,7 17,4 5,1 10 stk. Metall (ML), Sort (BK) 166-50604
AFCS32 32 12,7 17,4 5,1 10 stk. Metall (ML), Sort (BK) 166-50605
AFCS40 40 25,4 30,5 14,2 x 17,5 5 stk. Metall (ML), Sort (BK) 166-50606
AFCS50 50 25,4 30,5 14,2 x 17,5 5 stk. Metall (ML), Sort (BK) 166-50607
AFCS63 63 25,4 30,5 14,2 x 17,5 1 stk. Metall (ML), Sort (BK) 166-50608
AFCS75 75 25,4 30,5 14,2 x 17,5 1 stk. Metall (ML), Sort (BK) 166-50609
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse.
HelaGuard AFCSS slangeholder i rustfritt stål.
MATeriAle Rustfritt stål SS316 (SS316)
Driftstemperatur -100°C til +400°C
TyPe
Nominell
Ø
Bredde
(W)
Festehull
Ø (FH) Pakn. Farge Art.nr.
AFCSS10 10 11,1 5,1 10 stk. Metall (ML) 166-50610
AFCSS12 12 11,1 5,1 10 stk. Metall (ML) 166-50611
AFCSS16 16 11,1 5,1 10 stk. Metall (ML) 166-50612
AFCSS20 20 11,1 5,1 10 stk. Metall (ML) 166-50613
AFCSS25 25 11,1 5,1 10 stk. Metall (ML) 166-50614
AFCSS32 32 11,1 5,1 10 stk. Metall (ML) 166-50615
AFCSS40 40 12,7 7,1 5 stk. Metall (ML) 166-50616
AFCSS50 50 12,7 7,1 5 stk. Metall (ML) 166-50617
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse.
•	  AFCSS slangeholder, rustfritt stål
HelaGuard tilbehør
ngrgr0
HT FDV dok